



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA

ISTITUTO COMPrensivo G. BOSCARINO - A. CASTIGLIONE

P.ZZA MARIA MONTESSORI, 3 - 91026 MAZARA DEL VALLO (TP)

Tel. 0923/941146 Fax. 0923/931655 eMail tpic83800q@istruzione.it - C. F.: 91032350810 C. M.: TPIC83800Q C. U.: UF6GEP

BUONO D'ORDINE n° 16/2025 del 24/02/2025

Oggetto: acquisto materiale di pulizia -da economie Ag. Sud	Rep. Rich.:	Protocollo: 1536/U del 24/02/2025
Prog./Att.: - T/C/S: // P02-22 AGENDA SUD 10.2.2A-FSEPON-SI-2024-364		Delibera:
C.I.G. B5C101C68A - C.U.P. H94D23002530001		

Spett.le
 MONDO SCUOLA S.R.L.S.
 Via A. Aiuto, 15
 91016 ERICE TP

Email mondoscuolasrls@gmail.com

Con riferimento alla Vs. offerta n° del _____ si prega di fornire, alle condizioni in calce indicate, la seguente fornitura:

Riga	Descrizione Articolo	UM	Quantità	Prezzo unitario	% Sc.	% IVA	Importo complessivo
1	MATERIALE DI FACILE CONSUMO - PRODOTTI DI PULIZIA COME ALLEGATO ELENCO		1	1.784,74	0	22	2.177,38

Imponibile	Sconto	Imponibile scontato	IVA	Imposta	Importo compr. IVA
1.784,74		1.784,74	22	392,64	2.177,38

Importo totale della fornitura € 2.177,38

(DUEMILACENTOSETTANTASETTE/38 euro)
(4.215.996 lire)

Note:

CODICE UNIVOCO:UF6GEP

RIPORTARE IN FATTURA ELETTRONICA:

Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-SI-2024-364 – Titolo Progetto: Crescere e Imparare Insieme –

CUP: H94D23002530001.

CIG: B5C101C68A

CONDIZIONI DI FORNITURA

La Ditta, nell'accettare la richiesta di fornitura di beni o servizi, ai sensi di quanto previsto dalla legge 13/8/2010 n. 136 e s.m. e a pena di risoluzione del contratto, assume i seguenti obblighi relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari:

1. L'appaltatore assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'art. 3 della Legge 13 agosto 2010, n. 136 e successive modifiche;
2. L'appaltatore si impegna a dare immediata comunicazione alla stazione appaltante e alla Prefettura-Ufficio Territoriale del Governo della Provincia di Trapani della notizia dell'inadempimento della controparte agli obblighi di tracciabilità finanziaria.

Il pagamento sarà effettuato dopo che i lavori sono stati eseguiti e dietro presentazione di relativa fattura con il DURC aggiornato.

Visto per la disponibilità di bilancio
e la corretta imputazione

D.S.G.A.
Rag. Filippa FERRO

DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Giovanna DITTA



CANDEGGINA ACE PROF. LT. 4	36 PZ	€ 2,500	€ 90,00
AJAX CLASSICO LT. 1250 NEW	36 PZ	€ 2,400	€ 86,40
RIO AZZURRO WC ML. 750	30 PZ	€ 1,150	€ 34,50
SCOPA NEW LUANA	14 PZ	€ 1,300	€ 18,20
ALCOOL ETILICO DENATURATO 90° LT. 1 - SUTERA	24 PZ	€ 2,400	€ 57,60
SGRASSATORE CHANTECLAIR MARSIGLIA ML. 600	36 PZ	€ 2,200	€ 79,20
MOP COTONE GR 280	20 PZ	€ 1,400	€ 28,00
GUANTI IN NITRILE SENZA POLVERE CONF. 100 - MIS. M	10 PZ	€ 3,900	€ 39,00
GUANTI IN NITRILE SENZA POLVERE CONF. 100 - MIS. L	10 PZ	€ 3,900	€ 39,00
CARTA IGIENICA JUMBO MINI CONF. 12 ROTOLI - CENTRALCARTA	25 PZ	€ 12,900	€ 322,50
BOBINE ASCIUGAMANI CONF. 2 - 800 STRAPPI EXTRA CENTRALCARTA KG 2	16 PZ	€ 6,900	€ 110,40
PANNO TUTTOFARE DIANEX CONF. DA 5	10 PZ	€ 2,950	€ 29,50
SACCHI N.U. TRASP. 90X120 (CARTONE 20 ROTOLI X 10 SACCHI)	6 PZ	€ 35,900	€ 215,40
SACCHI N.U. TRASP. 55X65 (CARTONE 20 ROTOLI X 25 SACCHI)	6 PZ	€ 35,900	€ 215,40
MANOS PETALI DI ROSA - SAPONE MANI 1LT	36 PZ	€ 1,400	€ 50,40
ALZAIMMONDIZIA CON MANICO A VITE	24 PZ	€ 1,300	€ 31,20
CARRELLO REVOLUTION BIG SENZA COPERCHIO E SENZA SACCO	2 PZ	€ 169,020	€ 338,04

